
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:18 1 1640 0 1

Т2 29:43 4 4250 1 1

Т3 38:12 7 4242 4 2 1

18 4240 1 2 2

Досу. 2 9 4259 3 3 2

Реал. 1 10 4244 6 9 4 2

11 4241 1 5 2

16 4239 5 3

17 4247 6 3

22 4238 4 12:03 29:27 6 4

23 4246 6 5

46 1678 7 5

7 6

8 6

8 7

9 7

А 5023 10 7

Б 1220 10 8

Ц 10 9

Д 11 9

7 Мин 34 37 11 10

М Игр 10 10 12 10

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 10:35 1 4762 13 12

Т2 35:49 3 4205 2 2 36:07 14 12

Т3 5 4203 6 8:47 14 13

7 4211 10 29:15 14 14

Досу. 3 8 4218 15 14

Реал. 3 12 4206 15 15

14 4761 15 16

16 4210 15 17

18 4217 15 18

19 4212 15 19

22 4760 16 19

23 4207 1 17 19

29 4216 1 33:28 17 20

36 4215 2 18 20

18 21

19 21

А 5112 19 22

Б 4235

Ц

Д

7 Мин 15 21 30

М Игр 7 7 3

Мерач на време ЃЕОРЃИЕВСКА Моника СКОПЈЕ Контролор РЕЏЕПИ Мамер СКОПЈЕ
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Дежурен лекар ЈОВАНОВСКА Сандра СКОПЈЕ Судија А ТЕРЗИЕВСКИ Виктор СКОПЈЕ

Записничар САЗДОВСКИ Владимир СКОПЈЕ Судија Б ЈОРДАНОВ Андреј СКОПЈЕ

АРСЕНИЕВСКА Мери

БЛАЖЕВСКА Александра

Забелешка

ПОП ИЛИЕВА Евгенија

ПЕТРОВСКА Линна

АНГЕЛОВСКА Теодора

НИКОЛОВСКА Јана

МИЛОСКОСКА Сандра

ПОП ИЛИЕВА Ана

ГОЧЕВСКА Мила

ЈАНКУЛОВСКА Тамара

ТРАЈКОВ Андреа

СПАСОВСКА Матеа

СМИЉКОВСКА Евгенија

7 M АЛТАНОВА Лана

АНДРИЈЕВИЌ Ана

ЕКИПА Б Боја на дрес ПЛАВА

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

КОСТАДИНОВА Мила

ВЕЉАНОСКА Даниела

ЃОРЃИЕВСКА Вероника

Забелешка

ПЕТРОВСКА Стефанија

МАНЕВСКА Елена

ПЕРЕСКА Мартина

АТАНАСОВСКА Варвара

МИЛОШЕВСКА Миа

СМИЛЕВСКА Калина

ЗДРАВКОВСКА Кристина

МАЈНОВ Ангела

ЖИВАНОВСКА Илина

СТАМЧЕВСКА Бојана

ГРОЗДАНОВСКА Марија

7 M ТОШЕВСКА Антонија

ЕКИПА А Боја на дрес ЦРНА 19 22

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

Полувреме

ЕКИПА А ЖРК ВАРДАР СКОПЈЕ Капацитет на сала 500 9 7

ЕКИПА Б ЖРК МЕТАЛУРГ СКОПЈЕ Гледачи 40 Краен Резултат

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : ПИОНЕРКИ

6.4.2025 Време: 11:00 Место: СКОПЈЕ Сала: Круме Кепески

Мажи Жени
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